回　覧

関係各位

１．

２．

３．

４．

TEL 537-5662 （内線 438

担当者

５．

TEL

担当者 福島　寛康・山中　信機

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

　　いますが、御理解、御協力のほどよろしくお願いします。

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

公共下水道南部処理区

令和　４年　９月　６日

（公印省略）

記

　　　平素より下水道事業につきましては、格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼

　　申し上げます。

　　　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

　　備を進めているところであります。

大分市上下水道事業管理者　西田　充男

地質調査の実施について（お願い）

　　　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　戸次松岡汚水幹線施設地質調査業務委託

大分市　大字　中戸次（裏面地図参照）

工事名

施工場所

　　  つきましては、当地区の公共下水道の整備計画にあたり、ボーリング調査等を

　　下記のとおり行うことと致しておりますので、何かと御迷惑をおかけするかと思

令和 ４年 １０月 上旬～令和 ５年 ２月 ２２日工事期間

二宮　繁

連絡先

）

574-4884

施工業者名 株式会社　ジオシス

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・ ・

・

③

③

③

③

③

③

③

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃
⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃ ⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㊥

≡

≡

≡

≡

≡

≡

中戸次

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・・

・

・

・
・

・

・

・

・

・

・

・

・

・・

・

・

・
・

・
・

・

・

・
・

・
・

・

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③

③
③

③

③

③

③

③

③

③

③ ③

③

③

③

③

③

③

③

③

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃
⊃

⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃ ⊃
⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

⊃

㌢

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

㌶

≡

≡

≡

≡

≡

≡

県道臼

佐柳橋

門前橋

前田橋

主要地方道坂ノ市中戸次線

国
道

１
０

号

ＪＡおおいた経済連

大分生コン

ビニール加工おおいた

天神宮

嶺公民館

秋月神社

ホームワイド戸次店

池永セメント工業所

門前第２公民館

玉井木材センター

大分市大南市民センター

優華グループホーム戸次の里

吉野地区第１ポンプ所

戸次郵便局

専念寺

さくら保育園

生善寺

門前公民館

天満宮

中戸次団地

帆足本家酒造蔵

門前前田団地

マルショク戸次店

戸次本町公民館
八幡神社

へつぎショッピングプラザ

日立建機大分支店

在宅総合ケアセンター
天心堂へつぎ病院

缶

No.2

No.1

No.4

No.3

位　置　図

地質調査箇所